[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  27.04.2018 № 147
р.п. Любытино

	О принятии к сведению отчёта об исполнении бюджета Любытинского сельского поселения за I квартал 2018 года.

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Любытинского сельского поселения за I квартал 2018 года.

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                               А.Н.Миронов